
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 

 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 

Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Decreto N° 39/2022 del 24/08/2022 

 
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando prot. n° 6981 del 29/07/2022 “PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA PER 

TITOLI FINALIZZATA ALLA COSTITUZIONE DI GRADUATORIE UTILI PER 

L’ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI PRESTAZIONE D’OPERA/PROFESSIONALI 

PER ATTIVITA’ CONCERTISTICHE DA SVOLGERSI IN COLLABORAZIONE CON 

LA REGIONE MOLISE FINO AL 31/12/2022”; 

 

CONSTATATA l’urgenza di formare le graduatorie di canto (soprano), fagotto e flauto relative a 

detta   procedura; 

 

DECRETA 

 
la commissione per la valutazione delle candidature relative alla procedura selettiva (bando prot. n° 

6981 del 29/07/2022) citata in premessa è così costituita: 

 

- M° Vittorio Magrini, Presidente 

- Prof. Roberto Bongiovanni, Componente – segretario 

- Prof. Simone Sala, componente 

 

La suddetta commissione è convocata in modalità telematica sulla piattaforma Meet il giorno 

24/08/2022 alle ore 14,45. 

 

IL DIRETTORE 

 

M° Vittorio Magrini 

 
 
 
 
 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

		2022-08-24T13:48:50+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




